CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA EUROPA/SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

RETIFICAÇÃO II DO EDITAL Nº 001/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA EUROPA/SP, no uso de suas atribuições legais, considerando a prerrogativa de alterar a bem

do interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade, torna pública a retificação do Edital de Concurso Público nº

001/2018, nos seguintes termos:

1 – O subitem 5.4.2 passa a vigorar com a seguinte redação:

5.4.2 Os títulos, acompanhados do Formulário de Envio de Títulos devidamente preenchido e assinado, deverão ser

enviados (original ou cópia autenticada em cartório), impreterivelmente, via site do IDECAN, em período oportunamente

divulgado no Edital de convocação para envio de títulos.

2– O Edital será consolidado de forma a contemplar as alterações desta Retificação.

3 – Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publique-se e cumpra-se,

Nova Europa/SP, 25 de fevereiro de 2019.

SÔNIA ROSANA CREMON

Presidente da Comissão